
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Marki, jako działka nr ewid. 14/12 o pow. 
9228 m2  w obrębie 3-09 dla której w Sądzie Rejonowym w Wołominie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00013349/4.

§ 2. Nabycie własności wymienionej w § 1 nieruchomości nastąpi ze środków pochodzących z budżetu 
Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Marki

Andrzej Rostek

Id: 2C4CA62D-2562-4371-988F-2BF6A347B9DE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2103165026

Imię: Andrzej Jan
Nazwisko: Rostek
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  5 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2C4CA62D-2562-4371-988F-2BF6A347B9DE. Podpisany Strona 2


		2018-12-05T12:43:59+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




